
Jugendleiter 0177 8647950 jugendfussball-bokeloh@gmx.de
stellv. Jugendleiter 0152 23179482 thomas_stolze@gmx.de

Jugend Geburtsjahr Trainerteam Telefon E-Mail
Jörg  Zschetzsche (TSV Hagenburg)
Oliver Kessel (TSV Hagenburg) 0174 3159843 oliverkessel.1@web.de
Gian-Luca Blume (TSV Hagenburg) 0152 26573947
Kai Grages 0177 8647950 jugendfussball-bokeloh@gmx.de
Oliver Kessel (TSV Hagenburg) 0174 3159843 oliverkessel.1@web.de
Rüdiger Kimmling (TSV Hagenburg)
Nico Hartmann 0174 1525858 nicohartmann77@icloud.com
Andre Laqua andrelaqua@freenet.de
Thomas Stolze 0152 23179482 thomas_stolze@gmx.de
Thomas Wenderoth (TSV Hagenburg)
Patrick Hofmann (TSV Hagenburg)

D3-Jugend 2012/13 Alle D1- und D2-Trainer
Lisa Laqua lisagrages@web.de
Finn Berckemeyer (TSV Hagenburg)
Stephan Krampitz (TSV Hagenburg) 0157 57762315 stephan.krampitz@gmx.de
Markus Stehr (TSV Hagenburg) 0177 6666221
Christopher Kleinelsen (TSV Hagenburg)
Noah Perri (TSV Hagenburg)
Marnie Schrader 0172 1725136 marnie96@gmx.de
Sven Dethmer
Sascha Arbeiter 0173 3277233 aboarbeiter@gmx.de
Sabrina Arbeiter 0160 90118728
Andree Tönsing (TSV Hagenburg)
Niels Kessel (TSV Hagenburg)
Malte Kiewitz 0172 1723905 mkiewitz18@googlemail.com
Christian Folge 0174 1717242
Michael Simon (TSV Hagenburg)
Sophia Musso (TSV Hagenburg)
Alex Lange (TSV Hagenburg)
Jan Bierwirth 0172 3824847 jan.bierwirth@gmx.de
Dennis Ahrend
Serje Lütge
Thomas Meißel
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E2-Jugend
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jugendfussball-bokeloh@gmx.de

Torwarttraining 2009-2016 Torsten Hain 0155 60196487 hain-torsten@web.de


